VIII. QVOD enim in ea  
genitum est, ex Spiritu San-  
cto est. Atque exinde est  
manifestum, praeter com-  
munem naturam carnem  
Domini

Iosephum, de non deserenda  
Maria, sed potius honoranda.  
Verba antecedentia, μηδὲ ἐκάνο  
ινθυμοθῆς ὅτι ὑπονοεῖς - - - expli-  
cationem Basili contineat, nec  
de Apocryphis nefcio quibus  
desumpta sunt, vt Garnier, rigi-  
dus censor, nodos neclens ubi  
non sunt, existimat in Praef.  
p. 16.

XXIII

**Κυρίῳ.** Εὐθὺς γάρ τέλειον ἦν  
τῇ σαρκὶ τῷ κυνοφορέμενον, *b)*  
ἢ ταῖς κατὰ μηρὸν διαπλάσεσι  
μορφωθὲν, ὡς δηλοῖ τὰ ἔγκυα  
τα. Οὐ γάρ ἔργα τὸ κυν-  
θὲν, ἀλλὰ τὸ γεννηθὲν. Τέξ-  
σιγιαστύνης ἐν ἡ σάρξ συρπα-  
γεῖται, ἀξία ἦν τῇ θεότητι τῆς  
μονογενῆς ἐνωθῆναι.

VIII. ΤΕΞΕΤΑΙ δὲ νῦν,  
ηγή παλέστεις τὸ ὄνομα αὐτῶν Ιη-  
σοῦν.] Τετημάκαμεν, ὅτι οἱ ἔξ-  
επίτηδες τιθενται τὰ σύμμα-  
τα, ἔνδεξιν ἔχει τῆς ὑποκειμέ-  
νης *i)* Φύσεως, ὡς τῷ Ἀβραὰμ,  
ηγή τῷ Ἰσαὰκ, ηγή τῷ Ἰσρα-  
ὴλ: *k)* τέταν γάρ ἐκάστη ἡ προσ-

Domini efformatam esse.  
Subito enim perficiebatur  
quod in utero erat, non suc-  
cessivis sensim speciebus for-  
mabatur. ut verba indicant.  
Non enim dicitur, quod con-  
ceptum, sed quod genitum est.  
Igitur caro, ex sanctificatio-  
ne confecta, erat digna quae  
Unigeniti cum deitate uni-  
retur.

VIII. PARIEL autem fi-  
lium, quem Iesum nomine vo-  
cabis. Observauimus, quod  
quibus de industria nomina  
imponuntur, ipsorum pro-  
priae declarant naturae in-  
dolem, velut illa Abrahami,  
aut Isaaci et Iraelis. Horum  
enim

*b)* Οὐ ταῖς κατὰ μηρὸν διαπλάσεσι  
μορφωθὲν --) Differentia inter  
haec duo, ηγήθὲν et γεννήθὲν,  
vereor ut vel perpetua sit, vel  
possit euincere, Domini car-  
nem *sudden* efformatam esse,  
vt credit Basilius hoc loco,  
et Lactant. 4, 12, 1. Plato qui-  
dem in Sympos. τὸ νῦν differre  
α τίττειν ait ut prius et posterius  
v. Stephan. Thef. Γ. 2 v.  
νῦν. Et Philo l. 3 de vita Mos.  
p. 401 scribit καὶ γεννήσασσαν οὐν  
φύσεως. Sed Suidas et Hesych.  
νῦν interpretantur γεννήν. Κίτι,

γεννήσ, ή ἐν γυναικὶ έχει. Quicquid  
sit, τὸ γεννηθὲν supponit μορφω-  
θὲν ταῖς κατὰ μηρὸν διαπλάσε-  
σι. Ut enim Dominus natus  
creuit aetate, statura, bime-  
stris et trimestris fuit, Luc.  
1, 80. 2, 52. sic etiam in utero  
creuit tempore, statura, suc-  
cessione per menses nouem.  
Luc. 1, 42, 56. Non repente (vt  
ait Lactant.) uterū intumuit.

*i)* Φύσεως,) Editi φύσεως τὰ σύμματα,  
ὧν. Libri veteres φύσεως, ὡς. B.  
*k)* Τίττειν γέρει) Deest γέρει in editis  
et Cod. Basileensis.